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PRODUCT

SAVORY GROUND

INSTRUCTIONS:

INGREDIENTS:

Manubzcturing Chemists 1o the Food Processing Indusiries
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SPECIFICATION SHEET

Use as required.

Savory Ground

ALLERGIC INGREDIENTS: None present

STORAGE AND SHELF LIFE:
Product may be packed in cartons with plastic
liners, multiwall bags with plastic liners or

poly bags.

CODE

RMS91450

(s0068)

Shelf Life is 24 months if stored in a clean,
dry and cool area below 75% relative humidity.

ANALYSIS per 100g Sample:

Protein

Dextrose Equivalent
Fat

Moisture

Dietary Fibre

Ash

.73
.73
.91
.00
.70
.63
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